令和６年 10月

各位

公益社団法人 東京都薬剤師会

令和６年度 登録販売者研修会(外部研修)の開催について

平素は当会の会務推進にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和６年度 標記研修会を下記のとおり開催いたします。

本研修は、平成 24年度より一般用医薬品の販売に従事するすべての登録販売者に対

し、外部研修を毎年 12時間以上受講することが義務化されたことを受け、当会が厚生

労働省から「外部研修の実施機関」の認可を受けて実施しているものです。

本年度は実施要領の改定に伴い、昨年度とは、開催方法を変更し、WEBでのオンデ

マンド配信形式にて研修を実施することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．開催方法：オンデマンド配信

２．配信時期：令和 6年 11月 5日(火) 10:00 ～ 11月 25日(月) 23:59

３．講義時間：12時間の研修内容（１研修／60分）を配信します。

※オンデマンド配信12講義の研修となります(１講義１時間)

※各講義に、３問の確認試験を行います。全ての講義を受講し、それぞれ３問中２問以上

正答した方に修了証が発行されます。詳細については申込者にご連絡いたします。

４．受 講 料： 都薬会員の薬局の従事者 12,000円（税込）

 会員以外の薬局の従事者 18,000円（税込）

５．申込方法： 下記申込フォームよりお申込みください。

 https://eform.site/tpa_touhan2024/

６．申込期間： 令和６年 10月 7日(月)10：00～令和６年 10月 21日(月)17：00

以上

担当：東京都薬剤師会

薬局業務課 仲地、岡田
TEL : 03-3294-0271
E ﾒｰﾙ : gyoumu@toyaku.or.jp

クレジットカード決済

https://eform.site/tpa_touhan2024/